"COMPRIMENS", ntis. Part. Vides turbam comprimentem te Vulg. Marc. 5, 31.

"COMPRESSVS [1]", a, um. Partic. [συνεσταλμένος] "Vt." Compressus atque illisus Cic. de Arusp. Resp. 55. [...]

"COMPRESSVS [2]", ūs. m. [μῆτις] Ter. Adel. 3, 4, 29 Virgo ex eo compressu grauida facta est. Macrob. Saturn. 5, 19 Nympha Thalia compressu Iouis grauida. Plaut. Epid. 4, 1, 15. Truc. 2, 6, 18.

"COMPRESSE", Adu. [συνεστολμένως] "Anguste, arcte." Cic. de Fin. 2, 17 c. 6 [...]

"COMPRESSIO [2]", onis. f. [σύστασις] Cic. de Clar. Orat. 29 c. 7 [...]

"COMPRESSIVNCVLA", ae. f. "Laudatur" Plautus Pseud. 1, 1, 66 "Sed ibi editur" Papillarum horridularum oppressiunculae.

"COMPRESSOR", oris. m. "Stuprator." Plaut. Argum. Aul. 1, 7.

"COMPRESSO", are. Frequent. Tertull. adu. Gnostic. 3 Manus erat super illos in mala, et compressati sunt valde.

"COMPRIVIGNI", quorum vnus nouercae filius alteram vitrici filiam aut ex contrario vxorem ducit Iustinian. Instit. 1, 10.

"COMPROBO", are. [ἐπιδοκιμάζω, συνδοκιμάζω] "Vndique aut valde probare." [...]

"COMPROBATVS", a, um. Partic. "Vt," Senatus decretis comprobatum Vell. 2, 62, 4. "Add." Nep. 23, 3, 1. Perceleri interitu alicuius comprobatum venenum Cic. pro Cael. 58 c. 24.

"COMPROBATOR", oris. m. [δοκιμοστής] Cic. de Inuent. 1 c. 28 Deinde eius facti qui sunt principes et inuectores, qui denique auctoritatis eius et inuentionis comprobatores atque aemuli.

"COMPROBATIO", onis. f. [δοκιμή] Cic. de Fin. 5, 62 c. 22 Quis est tam dissimilis homini, qui non mouetur et offensione turpitudinis, et comprobatione honestatis?

"COMPROMITTO", isi, issum, ere. [ἐπιτρέπω] "Litem ad boni viri arbitrium deferre, in quo te acquiescere velle declares." [...]

"COMPROMISSVM", i, n. [ἐπιτροπή] "Dicitur facultas ipsa arbitro data: tractum ab eo, quod vterque litigans simul promittat, se arbitri sententiae paritutum." [...]

"COMPROMISSARIVS", i, m. [ἐπίτροπος] "Iudex, arbiter qui sumitur ex compromisso." [...]

"COMPROMONTORIVM", i, n. Frontin. de re Agrar.

"COMPVRGO", are. Nasturtium visum compurgat Plin. 20, 13.

"COMPROVINCIALIS", is, m. Non primi comprouincialium, sed vitimi Sidon. Ep. 7, 7.

"COMPTVS [3]", "vid." COMO, is.

"COMPVGNO", are. [ἀντιμάχομαι] "Contendere, vna pugnare. Vt." Gell. 14, 5 [...]

"COMPVLSO [2]", COMPVLSATIO, COMPVLSAMENTVM, COMPVLSORIALIS, "vid." COMPELLO.

"COMPVNGO", ere. [κατανύτω, καταστιζω] "Simul vel saepe, vel vebementer" pungere. [...]

"COMPVNCTVS", a, um. Partic. "Vt." Cic. Off. 2, 25 c. 7 [...]

"COMPVNCTIO", onis. f. [νυγμός] Plin. 21, 19 Haec potio, mulieres ex abortu purgat: laterum compunctiones tollit, et vesicae calculos.